
HIPPODROME DE BEAUMONT-DE-LOMAGNE  (R4) 

LUNDI 14 JUILLET 2025
Départ prévu à 

14H 07COURSE 1 PRIX DRIVER STAR - 18 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 23 000 Euros 

FAVORIS : 16  – 13  – 7  – 11  – 18 CLASSEMENT THEORIQUE : 14  – 17  – 11  – 13  – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

L'INDIEN DU VALVIC 
LEAVING NEW YORK 
LEGENDE DE VAUVERT 
LORD DU GILET 
LICORNE D'OURVILLE 
LUZ DES CHARENTES 
L'AS DE CAZOULENE 
LOUVE D'ENFER 
LUCKY AIMEF 
LUCKY PIYA 
LAZIO BUROIS 
L'AS DUEM 
LE WINNER AS 
LE TITIEN 
LE CARAT D'AS 
LEXINGTON DU BOURG 
LUMIERE DU CHENE 
LA JOIE DE VIVRE 

BELUZE P. 
prudhon t. 
LE BELLER B. 
VANACKER B. 
PRAT Ale. 
GERAY P. 
LALANDE L. 
FOUCAULT V. 
AUDEBERT E. 
CRIADO M. 
LACOMBE Y. 
GESRET P. 
BOUVIER R. 
GAZENGEL C. 
CHAVATTE J. 
GOETZ B. 
CHARLOT M. X. 
CABOS V. 

BELUZE P. 
PRUDHON E.  
LE BELLER B. 
VANACKER B. 
LALANDE L.  
GERAY P. 
LALANDE L.  
DEBUE R. 
AUDEBERT E. 
FOIN J. 
LACOMBE Y. 
TREICH S. 
LALOUM S.  
MANCEAU P.M. 
LALOUM S.  
GOETZ B. 
DEBUE R. 
PRUDHON E. 

8a 1a 4a 8a Da  
2a Da 3a (24) Da 1a  
1a 0a (24) 5a 6a 1a  
7a 5a 1a 2a 3a  
1a 3a 7a 7a 5a  
4a 8a 5a 9a (24) Da  
8a 7a 4a 6a 2a  
2a Da 7a Da 0a  
2a Da 5a Da (24) 2a  
Da Da Da 4a (24) Da  
4a 3a 4a 3a 1a  
9a 2a 1a 5a 6a  
4a Da 9a 2a Da  
6a 0a Da 7a 3a  
4a 7a 6a Da 5a  
9a 0a 2a 1a Da  
1a 5a Da 7a Da  
1a Da 2a 6a Da  

17 070 € 
18 815 € 
20 875 € 
20 930 € 
21 375 € 
21 830 € 
22 255 € 
22 355 € 
22 575 € 
35 110 € 
36 070 € 
36 260 € 
37 020 € 
37 930 € 
39 880 € 
39 915 € 
44 270 € 
46 480 € 

H4 
H4 
F4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 

2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 42COURSE 2 PRIX DE MARSEILLE - 18 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 22 000 Euros

FAVORIS : 11  – 15  – 18  – 8  – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 16  – 17  – 12  – 15  – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

JINGLE DU CHATELET 
JOYAU DE FAEL 
INSTINCT DU RENARD 
JEFF DES NEUF CLOS 
JEDI D'ORTUGE 
JOVIAL DE VENEL 
JUST BLESS 
JULIANI DE LALOSSE 
JIMMY DU GAZON 
IXO DES PLANS 
JULIANO 
JAVARI DU CHATELET 
HOLLISTER DAY 
HORIZON PELSA 
JEFF DE MONPAZ 
JICOMTE 
HULK CHANTEREINE 
HEROS OF JACK 

LAISIS D. 
GAZENGEL C. 
CHARLOT M. X. 
AUDEBERT E. 
CABOS V. 
FLEURY Q. 
CLOZIER F. 
RODES F. 
CRIADO M. 
TREICH J. H. 
MONTHULE Hug. 
CLOZIER Eti. 
BOUVIER R. 
GESRET P. 
LALANDE L. 
FOSSEY A. M. 
GERAY P. 
LAIGRON AX. 

LAISIS D. 
HUREL Y. 
TOUZERY A. 
CHARBONNEAU A. 
GAPTEAU P. 
HARET A. 
MARTY F. 
RODES F. 
BORD T. 
TREICH J.H. 
GUARATO S. 
DE JESUS A. 
LALOUM S. 
JOUBIOUX PH. 
LALANDE L. 
BROSSARD N.R. 
HAMON Y. 
LAIGRON A. 

4m Da Da (24) Dm Da  
3a 2a Da 3a 0a  
0a Da Da Da Da  
5a 0a 8a 6a 0a  
7m 9a 2a 0a 3a  
8a 7a Da 9a 0a  
3a Da Da 9a (24) 5a  
6a (24) 4a 3a 4a 7a  
5a Da 4a 8a 0a  
Da 6a 6m 0a 9a  
2a 1a 2a 1a 2a  
5a 3a 6a 1a 7a  
Da (24) 9m 5a 0a Da  
9a 7a 9a 0m 0a  
1a 3a Da 2a 7a  
9a 3a Da 4a Da  
1a 5a 5a 6a 9a  
Da 1a Dm 7a 8a  

26 515 € 
30 415 € 
30 505 € 
34 385 € 
34 890 € 
35 565 € 
36 040 € 
36 720 € 
38 775 € 
71 375 € 
73 910 € 
75 290 € 
75 955 € 
76 615 € 
79 155 € 
79 230 € 
79 445 € 
79 895 € 

H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H6 
H8 
H8 
H6 
H6 
H8 
H8 

2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
15H 17COURSE 3 PRIX DE LYON - 16 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 34 000 Euros 

FAVORIS : 14  – 8  – 16  – 2  – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 15  – 13  – 16  – 8  – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KIARA DU SAPTEL 
KIDA DE LA BESSE 
KOP DE NARMONT 
KATONA 
KALINE D'ERABLE 
KAROUZO 
KOUBA BLUE 
KSAR BLUE BOCAIN 
KAZA ROCK 
KEEP COOL 
KAVALEUR D'ENFER 
KALAO DU VIVIER 
KARNAC WOOD 
KELLE STAR DI PAO 
KAPTAIN DU LIAMONE 
KOOL DES CHAMPS 

GERAY P. 
LALANDE L. 
FOSSEY A. M. 
GAZENGEL C. 
DUCOS TH. 
TREICH J. H. 
LAISIS D. 
CHAVATTE J. 
AUDEBERT E. 
CABOS V. 
CRIADO M. 
GOETZ B. 
MONTHULE Hug. 
LE BELLER B. 
PRAT F. 
PRAT Ale. 

VARIN M. 
LALANDE L. 
BROSSARD N.R. 
MANCEAU P.M. 
TERRY F. 
TREICH J.H. 
CHAVATTE J. 
CHAVATTE J. 
PRUDHON E. 
PRUDHON E. 
CRIADO M. 
GOETZ B. 
GUARATO S. 
LE BELLER B. 
PRAT F. 
PRAT F. 

1a Da Da (24) 0a Da  
2a Da Da 1a Da  
7a 3a Da 1a 3a  
7a 7a 0a 0a 9a  
Da 3a 7a 8a Da  
5a 2a 3a 9a 2a  
2a Da 3a Dm 7a  
Da 1a 2a 2a 1a  
Da 5a Da 2a Da  
5a 5a 5a 6a (24) 1a  
4a 3a 1a 1a (24) 5a  
8a 0a 8a (24) 9a Da  
3a 4a 0a 3a (24) Da  
Da 2a 2a 5a 1a  
5a 4a 3a 2a 3a  
0a 2a 0a (24) 7a 5a  

38 340 € 
41 380 € 
41 720 € 
42 170 € 
45 450 € 
71 515 € 
72 625 € 
74 105 € 
74 530 € 
75 125 € 
76 205 € 
79 715 € 
87 450 € 
93 155 € 

190 040 € 
194 190 € 

F5 
F5 
M5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
M5 
F5 
H5 
H5 

2550 
2550 
2550 
2550 
2550 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2575 
2600 
2600 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
15H 52COURSE 4 PRIX DE FEURS - 15 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 26 000 Euros - Autostart

FAVORIS : 3  – 13  – 9  – 7  – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 15  – 5  – 7  – 13  – 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

GIAC JOLI 
GEWURZTRAMINER 
I AM EAGLE 
GOLD SPEED 
HOUSTON D'ECAJEUL 
FASTER WIC 
HAKIM DES CHAMPS 
HARONA D'OLIVERIE 
HADES DE SUCE 
FIRST DES BORDES 
HIBISCUS DE MAISY 
HAZARD D'AMOUR 
IPSI DE BENAC 
HERON DE JULLOU 
ISTINGA BOCAIN 

CHAVATTE J. 
GERAY P. 
CRIADO M. 
DUCOS TH. 
BLANCHON I. P. 
SABOURDY D. 
CHARLOT M. X. 
CLOZIER F. 
TREICH J. H. 
BOUVIER R. 
LORENT L. 
LAISIS D. 
TIJOU M. 
LANGLOIS N. 
AUDEBERT E. 

LALOUM S. 
HAMON Y. 
MARTY F. 
TERRY F. 
BLANCHON I.P. 
SABOURDY D. 
MARTY F. 
CLOZIER F. 
TREICH J.H. 
BOUVIER R. 
TERRY F. 
TOUZERY A. 
MANCEAU P.M. 
LANGLOIS N. 
PRUDHON E. 

3a 4a (24) 2a 7a 8a  
0a Da 6a Da 7a  
3a 3a 4a 8a 4a  
Da 0a Da 6a 7a  
9a 3a 3a 7a (24) Da  
5a 2a 5a (24) 2a 5a  
2a 2a 6a 9a 3a  
7a 9a (24) 7a 2a 0a  
1a 1a 1a 1a 1a  
9m 0a 4a (24) 2a 3a  
0a 8a 6a Da (24) 6a  
9a 0a Da 7a 0a  
7a 0a 2a 2a 1a  
8a 0a 0a 5a 0a  
0a 2a Da 2a 1a  

129 890 € 
127 265 € 
132 670 € 
125 250 € 
128 525 € 
129 700 € 
130 640 € 
126 670 € 

94 785 € 
116 465 € 
107 345 € 
105 865 € 
113 550 € 
114 420 € 
118 035 € 

H9 
H9 
H7 
H9 
H8 

H10 
H8 
F8 
H8 

H10 
H8 
H8 
H7 
H8 
F7 

2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 
2400 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
16H 27COURSE 5 PRIX DE L'AUBERGE DE LA GIMONE - 9 Concurrents - Monté - 2 550 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 6  – 1  – 8  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8  – 6  – 7  – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

JAMAICA SPORT 

ISLANDE VOLSIN 

JASPER DU BELLAY 

JADE GERBEHAYE 

JAVA DU GILET 

IN THE MOOD GEDE 

GOAL DE LA MORTRIE 

GOLD D'ALBA 

HEPICETOU 

TOUSSAINT A. 

LORENT L. 

SAOUT C. 

TIJOU M. 

CASTAING MATHIEU C. 

SEGUIN Q. 

COLLET M. 

TREICH S. 

GERAY P. 

CLOZIER E. 

TERRY F. 

MARTY G. 

FOIN J. 

VANACKER B. 

BLANCHON I.P. 

COLLET M. 

BLANCHON I.P. 

HUREL Y. 

1m 1m 1m 3a 1a  

0a (24) 9a 6m 8m 8m   

5a 5m 8a 4a 9a  

Da 4a 6a Dm Da  

7a 7a 0a 3m 6m  

2m 2m 3m 6a 4a  

1m 2m 3m 0m Dm  

4m 0a Dm 5m Da  

Da 3m 0a Dm 9m  

55 785 € 

57 780 € 

63 135 € 

65 555 € 

67 795 € 

69 045 € 

104 220 € 

122 030 € 

123 565 € 

F6 

F7 

H6 

F6 

F6 

H7 

H9 

H9 

H8 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2575 

2575 

2575 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
17H 02COURSE 6 PRIX D'ARGENTAN - 18 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 22 000 Euros 

FAVORIS : 13  – 18  – 7  – 9  – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 12  – 14  – 18  – 9  – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

JELLY OAKS 

JUST IN LOVE AR 

JATILUWIH 

JOCONDE DE CONDE 

JESSYLONA 

IMAGINE OLFA 

JUST MARRIED 

JAVA DE BEUVRON 

JERSEY BLEUE 

JUNO ELLIS 

IVRE DE JOIE 

IDYLLE DU DIGEON 

IMPATIENTE NAY 

JAVA DE ROUAISSE 

IDEE FIXE BREIZH 

INDIGOTE 

JEMILLIA BELLA 

IRIS DES YOLAIS 

BOSSARD Did. 

ZAMPARO S. 

LAISIS D. 

LAIGRON AX. 

CABOS V. 

LALANDE L. 

CHARLOT M. X. 

FOUCAULT V. 

LACOMBE Y. 

GAZENGEL C. 

CLOZIER Eti. 

CRIADO M. 

GERAY P. 

FOSSEY A. M. 

GESRET P. 

AUDEBERT E. 

COUSTES Cyr. 

CLOZIER F. 

BOSSARD D.  

BOSSARD D.  

DECAUDIN X. 

LAIGRON A. 

GAUTIER P.  

GAUTIER P.  

X. CHARLOT M. 

RUIZ B. 

LACOMBE Y. 

MANCEAU P.M. 

CLOZIER E. 

LAGENEB Y.J.P. 

BOUISSON S. 

LEBOIS D. 

JOUBIOUX PH. 

MARTY G. 

TERRY F. 

CLOZIER F. 

Am 0a Da 3a (24) Da  

0a 0a 0a 0a (24) 0a  

Da 8a 2a 5a (24) 2a  

Da 0a (24) Da Da Da  

6a Da Dm Da Da  

Da Da 8a (24) 8a 9a  

1a 6a 8a 7a 4a  

0m Da 0a 0a 0a  

Da (24) 3a 8a 6a 5a  

Da Da Da 3a 5a  

8a 3a 2a Da 2a  

3a 4a 8a 5a 4a  

8a 4a 3a 1a 1a  

8a 2a 3a 1a 3a  

0a 9a (24) Da 5a Dm  

5a Da Da 9a (24) Da  

2a 0a 4a 0a (24) 0a  

3a 8a 9a 0m 0a  

26 000 € 

34 925 € 

36 120 € 

37 160 € 

37 220 € 

37 860 € 

38 475 € 

38 785 € 

38 985 € 

51 575 € 

64 010 € 

66 030 € 

71 150 € 

72 720 € 

73 210 € 

74 215 € 

76 660 € 

79 735 € 

F6 

F6 

F6 

F6 

F6 

F7 

F6 

F6 

F6 

F6 

F7 

F7 

F7 

F6 

F7 

F7 

F6 

F7 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2550 

2575 

2575 

2575 

2575 

2575 

2575 

2575 

2575 

2575 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
17H 34COURSE 7 PRIX DU LIONS CLUB - 7 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 3  – 7  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4  – 3  – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

MOVE ALONG 

MIRABEAU 

MISTER SOLO 

MAGNUM DAIRPET 

MOODY DE VIVE 

MIRZA DU BOUILLON 

MY LOVE GIO 

AUDEBERT E. 

CHAVATTE J. 

CLOZIER F. 

CLOZIER Eti. 

GAZENGEL C. 

GERAY P. 

BOUVIER R. 

PRUDHON E. 

HENRY Y. 

MARTY F. 

CLOZIER E. 

MANCEAU P.M. 

HARDY S. 

LALOUM S. 

5a Da 2a Da Da  

1a 2a (24) 5a 4a 

2a 1a 

Da 4a 1a 2a Da  

1a 1a 3a 

2a 3a Da 5a 3a  

6a 6a 1a Da 1a  

10 275 € 

11 985 € 

12 500 € 

13 140 € 

21 900 € 

22 265 € 

30 700 € 

F3 

M3 

M3 

M3 

M3 

F3 

M3 

2550 

2550 

2550 

2550 

2575 

2575 

2575 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Départ prévu à 
18H 06COURSE 8 PRIX DE CAGNES-SUR-MER - 16 Concurrents - Attelé - 2 400 M - 17 500 Euros - Autostart

FAVORIS : 6  – 3  – 12  – 8  – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5  – 12  – 4  – 8  – 3

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

LOAIME JIJI 

LASKA TURGOT 

LANDEN 

LOULOU DE L'ILLE 

LUCIFER PACTOLE 

LANABELLA DUEM 

LAVIABELLA VRIE 

LIPTON DU PADOUENG 

LUDO DES LUCAS 

LAST KNIGHT MAYBE 

LITTLE ATOUT 

LEONA JELMA 

LINK D'ERONVILLE 

LINSKAYA D'ART 

LIZON DES BORDES 

LATINA PENEME 

LAISIS D. 

AUDEBERT E. 

BOUVIER R. 

CLOZIER F. 

CHARLOT M. X. 

CHAVATTE J. 

CLOZIER Eti. 

GERAY P. 

GAZENGEL C. 

ASSELIE J. 

CRIADO M. 

CRESPEL D. 

CABOS V. 

CHAVATTE L. 

FOUCAULT V. 

SAOUT C. 

LAISIS D. 

AUDEBERT E. 

BOUVIER R. 

Ent. GRASSET S.B. 

DEBUE R. 

CHAVATTE J.  

DE JESUS A. 

BOUISSON S. 

MANCEAU P.M. 

ASSELIE J. 

MARTY F. 

CRESPEL D.  

LEBOIS D. 

CHAVATTE J.  

FOUCAULT V. 

CRESPEL D.  

5a Dm 4a (24) 4m 2m  

1a 5a 2a (24) 3a 4a 7a 

1a Da (24) Da Da 3a  

Da 3a 2a 7a 0a  

4a 3a 5a 6a 4a  

1a 1a 2a 

3a Da Da 6a Da  

Da 2a Da 3a Da  

Da Da Da 4a Da  

Da 6a Da Da 4a  

Da Da 2a Da 3a  

3a 2a 6a 5a Da  

2a 5a Da 7a Da  

4a 8a 2a 6a 9a  

Dm (24) Dm Dm Dm Dm  

Da Aa Da Da 7a  

13 495 € 

13 695 € 

12 940 € 

13 890 € 

13 065 € 

13 800 € 

13 230 € 

13 005 € 

8 780 € 

11 470 € 

12 330 € 

11 895 € 

11 575 € 

12 065 € 

11 865 € 

8 275 € 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

M4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

F4 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

2400 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


